



Opfølgning fra møde med lokaludvalg og Teknik- og Miljøforvaltningen november 2010

12-01-2011

Sagsnr.
2010-154182

Dokumentnr.
2011-26564

Sagsbehandler
Mads Kamp Hansen

Trafikløsning

Der blev præsenteret et forslag til trafikløsning i området. Forslaget var endnu ikke behandlet i Vanløse Lokaludvalg. Det blev aftalt at forslagsstillerne enten direkte eller gennem Lokaludvalget kunne henvende sig til Teknik- og Miljøforvaltningen.

Kommunens umiddelbare kommentarer var:

Langt de fleste af vejene der er beliggende i området imellem Jyllingevej, Ålekistevej og Damhussøen er private fællesveje, hvor det er de tilstødende grundejere, der bekoster vedligeholdelsen af vejene. Det er derfor også de tilstødende grundejere langs vejene og grundejerforeningerne, der skal være enige om etablering af foranstaltninger, samt betale for udførelsen heraf. Center for Trafik er vejmyndighed sammen med politiet, og skal godkende projekternes udformning før de kan udføres.

Det er aftalt med Per Stengade, at Center for Trafik fremsender ham et

Planlægning

Nyropsgade 1, 3. sal
1602 København V
1602 København V

Telefon
33 66 38 99

Direkte telefon
3366 3899

E-mail
madska@kff.kk.dk

EAN nummer
5798009780393

www.kk.dk

skriftligt svar snarest, på foreningernes samlede forslag til en trafiksaneringsløsning i området, jf. materiale fra den 1. november 2010 (modtaget på mail 24. november 2010).

Svaret er fremsendt med kopi til Lokaludvalget.

De offentlige veje i området er Vanløse Byvej, Klitmøllervej, Hirtshalsvej samt en del af Lønstrup. For de fleste af disse vejes vedkommende gælder det, at dele af vejstrækningerne er beliggende udfor skolerne Vanløse skole og Hyltebjerg skole. Sikre skoleveje programmet har netop i efteråret 2010 foretaget vurderinger af bl.a. disse veje i området. Der er på baggrund heraf planlagt trafiksikkerhedsprojekter, som vil blive udført i første halvår 2011. I svaret til Per Steengade, vil Center for Trafik beskrive de planlagte projekter.

Såfremt der måtte være yderligere spørgsmål til de trafikale forhold i området, kan der rettes henvendelse herom til Center for Trafik på Trafik@tmf.kk.dk

Ift. parkeringsmulighederne på Kultur- og Fritidsforvaltningens areal vil arealet mod engen blive retableret til parkering efter det ikke længere anvendes byggeplads. Forvaltningen vil i samarbejde med foreninger søge at opfordre til at dette areal og arealet på den anden side af stadion anvendes til parkering.

Udviklingsplan for Damhusengen

Med den netop vedtagne fredning af Damhusengen, nu kan arbejdet med udviklingsplanen gå i gang. Kommunen gjorde opmærksom på, at dele af planen vil kræve tilførsel af anlægsmidler.

Lys på kunstgræsbanen

Der blev klaget over dels at lyset brændte, når der ikke blev spillet, dels at lyset generede nogle beboere.

Kultur- og Fritidsforvaltningen har generelt kun tændt for lyset, når det er oplyst at klubberne træner. Der er som udgangspunkt ikke bemanding af anlægget om aftenen, hvorfor der ikke kan slukkes for lyset ved pludselige aflysninger.

Vanløse Idrætspark oplyser at lyset skal oplyse hele banen for at give mening. Såfremt enkelte beboere har gener bedes man kontakte anlægget v. Erik Hansen, erikha@kff.kk.dk, som vil undersøge om generne kan afhjælpes.

Støjgener fra rullehockeybanen

Kultur- og Fritidsforvaltningen har opsat et skilt, der redegør for anlæggets benyttelsestidspunkter og henstiller til at støjen begrænses. Kultur- og Fritidsforvaltningen har vurderet omkostningerne ved en overdækning. Der er ikke bevilget penge til en sådan.

Kultur- og Fritidsforvaltningen vil indskærpe støjkravene ved næste sæsons opstart.